BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
VĂN PHÒNG BỘ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 189/VP-QP-AN
V/v Phân luồng giao thông phục vụ Đại lễ 1000 năm Thăng Long – Hà Nội
	Hà Nội, ngày 28 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ có trụ sở đóng tại Hà Nội

Sở Giao thông vận tải Hà Nội vừa ban hành quyết định về phân luồng giao thông phục vụ Đại lễ 1000 năm Thăng Long – Hà Nội. Trong đó có nhiều tuyến phố nội thành sẽ cấm các phương tiện hoạt động trong thời gian nhất định.

Trụ sở cơ quan Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội nằm trong khu vực có nhiều tuyến phố sẽ cấm các phương tiện hoạt động. Để bảo đảm cho cán bộ, công chức đến cơ quan làm việc bình thường Văn phòng Bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có trụ sở đóng tại Hà Nội nhắc nhở cán bộ, công chức của đơn vị mình nghiên cứu lịch cấm các phương tiện hoạt động trên các tuyến phố để chủ động chọn đường đi đến cơ quan; khi đi làm phải mang theo giấy tờ tùy thân và thẻ công chức để vào cơ quan.

Văn phòng Bộ xin thông báo.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VP.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHONG

Lưu Hồng Sơn